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АГЕНДА  

„ДЕНОВИ НА МЛАДИ ИСТРАЖУВАЧИ НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ“ 

Датум: 8.11.2023 г. (среда) 

Место: Свечена сала на Земјоделски факултет, Кампус 2 

Време ТЕМА 

9:30-10:00 ч. Регистрација на учесниците 

10:00-10:10 ч. 
Отворање на КАРБОНИКА работилница 

„Наука и пракса: евиденција на состојби во реални услови“ 

Декан на Земјоделски факултет - проф. д-р Емилија Арсов 

10:10-10:30 ч. Претставување на целите на проектот „КАРБОНИКА – 
Јаглеродна иницијатива за климатcки отпорно земјоделие“, 

од програмата ХОРИЗОНТ, финансиран од ЕУ 

Проф. д-р Биљана Балабанова, учесник во проектот 
КАРБОНИКА, Земјоделски факултет УГД - Штип 

10:30-11:00 ч. 
“Јаглеродно земјоделство – состојби, предизвици и 

можности” 

Проф. д-р Верица Илиева, УГД координатор на проектот 
КАРБОНИКА, Земјоделски факултет УГД - Штип 

11:00-11:20 ч. 
„Поставување на експеримент и прелиминарни теренски 

активности за потребите на КАРБОНИКА“ 

Дипл. инж. Марио Петковски, учесник во проектот КАРБОНИКА, 
АгФyтура Технолоогии, Скопје 

11:20-11:30 
 

Дискусија и затварање на “КАРБОНИКА работилница” 

11:30-12:00 ч. Коктел 

12:00-12:15 ч. 
COST Акција: Plastics Monitoring Detection Remediation 

Recovery 

Проф. д-р Винета Сребренкоска, Технолошко-Технички Факултет, 

УГД Штип 
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12:15 – 12:30 ч. 
COST Акција: CA21124 - LIFT: Lifting farm animal lives – laying 

the foundations for positive animal welfare 

Проф. д-р Димитар Наков, Земјоделски факултет УГД - Штип 

12:30 – 12:45 ч. 
COST Акција: CA22112 - European Network on Livestock 

Phenomics (EU-LI-PHE) 
 

Проф. д-р Димитар Наков, Земјоделски факултет УГД - Штип 

12:45 – 13:00 ч. 
COST Акција - CA22161 - Future of plant-based food: Bridging 
the gap of new proteins and FLAVOURsome (FLAVOURsome) 

Проф. д-р Виолета Иванова Петропулос, Земјоделски факултет 

УГД - Штип 

13:00 – 13-15 ч. 
CEEPUS - можности и предизвици (CEEPUS - opportunities 

and challenges) 

Проф. д-р Виолета Иванова Петропулос, Земјоделски факултет 

УГД - Штип 

13:15-13:30 ч. 
Дискусија 

Затворање на настанот 
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